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YIL: 2014.

Barış Saylak, CHP’den Milas belediye başkanlığına aday.

O zaman şöyle bir demeç veriyor:

“Çeşitli partilerden teklifler aldım. Ancak köklü bir CHP’li olarak bu tekliflere teşekkür ettim. Ben
CHP’li doğdum ve öyle de öleceğim."

Yıl: 2019.

Barış Saylak, bu sefer hoooop AK Parti adayı.
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Barış Saylak, “AK Parti Milas adayı” sıfatıyla Cumhurbaşkanı Erdoğan ile bir telefon görüşmesi
yapıyor.

Fakat o da ne!

Telefonun sesini açarak yaptığı görüşmeyi görüntülü olarak kaydediyor ve bu görüntünün sosyal
medyada dolaşmasına yol açıyor.

Ne var telefon görüşmesinde?

Şunlar var:

Cumhurbaşkanı Erdoğan’a büyüksün diyor. Erdoğan buna “Büyük olan Allah’tır” diye uyarıda
bulunuyor.

Yetinmiyor. Bu sefer Cumhurbaşkanı Erdoğan’a “Elini öpeyim” diyor. Erdoğan da buna “Git
ananın, babanın elini öp” diyor.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’a “Reisim! Reisim!” falan diye sesleniyor, sonra da alaycı gülücükler
fırlatıyor etrafa...

Öyle vıcık vıcık bir tabasbus, öyle hunharca bir yaranma çabası ki... En başta muhatabı aşırı
derecede rahatsız oluyor.

AK Parti yönetimi, her haliyle “Ben AK Parti’ye çıkar için geldim” diye bas bas bağıran bu
ilkesizin adaylığını son anda iptal etse de...

Bunun şahsında...

Tüm ilkesizlere şöyle güzel bir Osmanlı şamarı atılmış olsa...

AKP’LİLER/AK PARTİLİLER

AK Parti cenahında son zamanlarda şu tür sözler işitiliyor:

AK Partililik başka, AKP’lilik başka...

Biz AK Partiliyiz, AKP’li değiliz...

Bir AK Partili kardeşimiz...

“AKP’liler ile AK Partililer arasındaki yedi fark” başlıklı bir yazı kaleme alsa da...

Biz de anlasak aradaki farkı.

KEDİM SEKTER BENİ NE OLARAK GÖRÜYOR?



DÜN “Dünya Kediler Günü” idi.

Bu vesile ile “Kedim Sekter beni nasıl görüyor?” sorusuna cevap veriyorum:

Kedim Sekter, beni...

Şimdilik işine çokça yarayan evcilleşmiş bir canlı olarak görüyor ve sırf bu yüzden de beni sahiplenmiş
durumda.

OZAN ARİF’İN CENAZESİ

MHP, bütün teşkilatlarıyla Ozan Arif’in cenazesinden uzak durdu.

Neden? Çünkü Ozan Arif, ömrünün son demlerinde MHP Lideri Devlet Bahçeli hakkında gerçekten
yenilir yutulur olmayan, çok ama çok ağır hakaretler içeren şiirler yazmıştı.

Dikkat! “Siyaseten eleştirmişti” demiyorum, “Çok ağır hakaretler etmişti” diyorum.

Ozan Arif’in vefatıyla birlikte MHP’nin teşkilatlar olarak yapacağı iki şey vardı:

BİR: Ya o hakaretleri unutup cenazeye katılacaklardı.

İKİ: Ya da cenazeye katılmayacaklar, ancak olumsuz tek bir kelime bile etmeyeceklerdi.

Açıkçası zor bir karardı. MHP yönetimi, ikincisini yapmakta karar kıldı.

Biraz empatiyle bakınca insan, öyle çok da gönül rahatlığıyla “Ne olurdu sanki cenazeye
katılsalardı” diyemiyor.

BİR KIZ EMMİ DEDİ

TAKSİDEYİM. Radyo açık.

“Duman”dan bir şarkı çalıyor radyoda.

Şöyle bir dikkat kesildim.

“Duman”, kendine özgü stiliyle Karacaoğlan’ın meşhur “Bir Kız Bana Emmi Dedi” türküsünü
söylüyor!

Başladım dinlemeye...

Dinledikçe içimi çelişki çelişki büyüyen bir yaşama sevinci kaplayıverdi!

Var olasın “Duman”. Sağ olasın “Duman”.



RAFET EL ROMAN TÜRKÜ ALBÜMÜ ÇIKARMALI

14 Şubat Sevgililer Günü nedeniyle Bostancı Gösteri Merkezi’nde bir konser vermiş Rafet El Roman.

Bir arkadaşım çekip gönderince öğrendim:

Rafet El Roman, konserde iki türkü söylemiş.

“Bahçede Yeşil Çınar” ve “Kendim Ettim Kendim Buldum”.

İki türküye de sesini öyle yakıştırmış, iki türküyü de öyle kendine özgü hale getirmiş, iki türküye de
öyle yeni bir ses olmuş ki...

Dinlediğim andan itibaren...

“Rafet El Roman bir türkü albümü çıkarmalı” deyip duruyorum.

Rafet! Duy sesimizi!

SİGARAYA HARAM FETVASI

DİYANET İşleri Başkanı Ali Erbaş şöyle demiş:

“Sigara haramdır ve sigaranın haram olduğunu milletimize anlatmalıyız.”

İşittiğim andan itibaren aklıma şu iki şey geldi:

BİR: Acaba sigaraya olağanüstü hoşgörüyle yaklaşan Menzil Cemaati, bu fetvayı nasıl karşılayacak?

İKİ: Elektronik sigara ve ısıtmalı sigara seçenekleri için de acaba aynı haram fetvası geçerli mi?

Teşekkür eder, yarışmacı arkadaşlara başarılar dilerim.

YALANIN ÖNÜNE GEÇMEK İÇİN BİR TEKLİFİM VAR

AKİT TV’de adamın biri...

“Fetullah Gülen yakalandı, şu anda uçakta, Türkiye’ye getiriliyor” falan diye tamamen atmasyon bir
sallama yapmış.

Amaç ne?

Yatsıya kadar yanacak bir dikkat çekme çabası!

Başka bir şey değil.

Bu tür çabaların önüne geçmek için bir teklifim var.

Diyorum ki:

Bir daha her kim Fetullah’la ilgili böyle bir palavra sıkarsa...

Hakkında FETÖ’cülükten işlem yapalım.
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